
Ventilador Sobremesa
GAVILAN
Potencia: 35W
3 velocidades
Orientable
Fijo y rotatorio
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VELOCIDAD

POTENCIA

RPM

FLUJO AIRE

NIVEL SONIDO

1

25 W

1350 RPM

2160 m³/h 

29 dB

2

30 W

1627 RPM

2783 m³/h 

38 dB

3

35 W

2277 RPM

3465 m³/h 

49 dB

AC
MOTOR GARANTIA

AÑOS
3

Ventilador  Mod. GAVILAN
ACABADO: BLANCO/NEGRO

REF:  236471026

Fabricado en China Fabricado en China
Importado y distribuido por Fabrilamp Iluminación, S.L.  
Calle Trabajo 4 - 41309 La Rinconada (Sevilla) - España. CIF B41982075
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35,5CM

26,5CM

25,7CM

275*265*385mm


